Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

 «04» октября  2016 г.                                                                             № 38
О назначении ответственного лица
В соответствии с совместным приказом от 29.02.2016 г. Министерства связи и массовых коммуникаций № 74 и Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ № 114-пр в системе ГИС ЖКХ, распоряжаюсь:

1. Назначить ответственным за размещение, обновление информации в системе ГИС ЖКХ  специалиста - Табанову Анастасию Леонидовну
          2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                         Б.С-Д.Базаров